
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа» пгт. Кожва 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2021 г.    пгт. Кожва     №203 (2) 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на первое полугодие 2021-2022 учебного года 

 

В соответствии с «Рекомендациями для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2021-2022 году» (Приложение к письму 

Минпросвещения России от 06.08.2021 г. № СК-228/03, письму Рособрнадзора от 

06.08.2021 г. № 01-169/08-010); с «Положением о формах, периодичности, порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в МОУ 

«СОШ» пгт. Кожва» 

приказываю: 

1. Утвердить график оценочных процедур, сформированный в соответствии с 

«Рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021-2022 году» на первое полугодие 2021-2022 учебного года на уровне 

НОО, ООО и СОО (Приложение № 1). 

2. Заместителю директора по УВР Сучковой Е.В.:  

2.1. разместить на сайте МОУ «ОШ» пгт. Кожва все информационные материалы до 

10.09.2021 года; 

2.2. осуществлять контроль за соблюдением графика оценочных процедур, при 

наличии изменений проводить корректировку. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы      Т.Н. Марьенкова 


